Bijlage overzicht vergunningen behorende bij raadsvraag 1

Onderstaand kunnen de omgevingsvergunningen gevonden worden die vanaf 1 januari 2020 afgegeven zijn in de Langstraat, Luifelbaan, Van

Hogendorpstraat, Kerkstraat en Molenstraat in Wassenaar. Het type is afhankelijk van wat de initiatiefnemer heeft aangevraagd, maar het betreft in alle
onderstaande gevallen omgevingsvergunningen. Wat betreft de omschrijving: deze ontbreekt bij een aantal vergunningen. Het is afhankelijk van hoe de
vergunning in het systeem geregistreerd staat, of de omschrijving beschikbaar is. Wanneer de omschrijving ontbreekt, kan alleen middels
archiefonderzoek vastgesteld worden waarvoor de vergunning verleend is.

JOIN nummer

1.

2,

10.

1.

12,

13.

Z2/22/069452

Z/25/096619

Z/20/045833

Z/21/058073

Z2/22/067167

Z/21/061734

Z2/20/046370

Z/19/038804

Z/20/039898

Z/22/065084

Z/24/087866

Z/21/061087

Z2/21/061751

Type
Omgevingsvergunning
Aanvraag beschikking

Omgevingsvergunning

Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning

Omgevingsvergunning

Aanvraag beschikking
Omgevingsvergunning

Omgevingsvergunning

Procedure = Omschrijving

Regulier
Regulier

Regulier

Regulier
Regulier
Regulier
Regulier
Regulier
Regulier

Regulier

Regulier
Regulier

Regulier

het herbouwen/renoveren van de woning

het splitsen van de woning

Het verbouwen van de bestaande woning naar een
praktijk voor tandheelkunde op de uitgebreide begane
grond met een woning op de verdieping

het aanpassen/veranderen van het dak

Het vervangen/oprichten van een nieuwe berging alsmede
een personeels- en administratieruimte.

het verbouwen van de woning met een uitbreiding aan de
achterzijde op de begane grond, het (ver)plaatsen van
dakkapellen

het wijzigen van de achtergevel

het kappen van 2 bomen en het renoveren van de tuin

het kappen van 1 boom

Adres

Kerkstraat 11,
Wassenaar
Kerkstraat 16,
Wassenaar
Kerkstraat 20,
Wassenaar

Kerkstraat 41,
Wassenaar
Kerkstraat 41,
Wassenaar
Kerkstraat 51 (achter)

Kerkstraat 53,
Wassenaar
Kerkstraat 55,
Wassenaar
Kerkstraat 55,
Wassenaar
Kerkstraat 74A,
Wassenaar

Kerkstraat 75,
Wassenaar
Kerkstraat 77,
Wassenaar
Kerkstraat 79,
Wassenaar

Datum
verleend
10-07-
2023
24-04-
2025
16-09-
2020

13-10-
2021
16-08-
2022
17-03-
2022
19-08-
2020
22-01-
2020
24-04-
2020
04-05-
2022

12-09-
2024
23-12-
2021
02-02-
2022



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Z/20/044097

Z2/22/071910

Z/24/087171

Z2/20/039821

Z2/22/069742

Z2/21/055527

Z/20/042822

Z2/22/072395

Z/24/087914

Z/23/075511

Z2/22/072317

Z2/20/044291

Z/21/053019

Z/21/058423

Z/23/082457

Z/21/058649

Z/21/053994

Z/20/039998

Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Aanvraag beschikking
Omgevingsvergunning

Omgevingsvergunning

Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Aanvraag beschikking
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning

Omgevingsvergunning

Regulier
Regulier
Regulier
Regulier

Regulier

Regulier
Regulier
Regulier
Regulier
Regulier
Regulier
Regulier
Regulier
Regulier
Regulier
Regulier
Regulier

Regulier

het plaatsen van 8 zonnepanelen

het verbouwen van de bovenwoning

het plaatsen van een luifel boven de entree van de
woningen, het plaatsen van een luifel boven de winkelpui
alsmede het vervangen van de deuren van de winkelpui

het verbouwen van de winkelpui en bovenwoning
het bouwen van een appartement met dakterras
het plaatsen van grondankers t.b.v. parasols

het slopen en herbouwen van het pand

het toevoegen van een stoep met stoeppalen en het
wijzigen van het kleurenschema

Kerkstraat 82,
Wassenaar
Kerkstraat 87,
Wassenaar

Langstraat 101A,

Wassenaar
Langstraat 109,
Wassenaar
Langstraat 109,
Wassenaar

Langstraat 109
Wassenaar
Langstraat 109
Wassenaar
Langstraat 111,
Wassenaar
Langstraat 111,
Wassenaar
Langstraat 121,
Wassenaar
Langstraat 123,
Wassenaar
Langstraat 156,
Wassenaar
Langstraat 156,
Wassenaar
Langstraat 22,
Wassenaar
Langstraat 23,
Wassenaar
Langstraat 25
Wassenaar
Langstraat 25,
Wassenaar
Langstraat 26,
Wassenaar

23-09-
2020
17-02-
2023
04-12-
2024
17-02-
2020
22-11-
2022

12-08-
2021
09-06-
2020
02-03-
2023
30-08-
2024
15-06-
2023
11-12-
2023
30-07-
2020
04-05-
2021
25-10-
2021
29-03-
2024
02-11-
2021
02-06-
2021
23-03-
2020



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45,

46.

47.

Z/23/082375

Z/21/054769

Z/22/066300

2/20/042825

Z/21/059722

Z/21/060568

Z/21/052313

Z2/21/052525

Z/22/072394

Z/22/064613

Z2/22/072177

Z2/20/048390

Z2/20/043843

Z2/21/053289

Z2/23/082431

Z2/23/073536

Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning

Omgevingsvergunning

Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning

Omgevingsvergunning

Omgevingsvergunning

Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning

Omgevingsvergunning

Regulier
Regulier

Regulier

Regulier
Regulier
Regulier
Regulier
Regulier

Regulier

Regulier

Regulier
Regulier
Regulier
Regulier
Regulier

Regulier

het toevoegen van stoeppalen en bordes

het transformeren en uitbreiden van het pand

het wijzigen van de gevels en de bovenwoning

het wijzigen van de pui

het verbouwing van de bovenwoning, het slopen van de
garage alsmede het realiseren van een nieuwe
garage/entree

Vanwege de slechte staat van het dakbeschot (lekkages,
aangetast door ongedierte) wordt dit vervangen. De
bestaande dakspanten en dakpannen blijven
gehandhaafd. Tevens wordt in het kader van
verduurzaming het dakbeschot geisoleerd.

het aanpassen van de voorgevel en het interieur

het splitsen van de woning

het scheiden van de winkelruimte en aanvraag
huisnummer

Langstraat 28,
Wassenaar
Langstraat 28,
Wassenaar
Langstraat 29a & 29b
& Achterweg 113,
Wassenaar
Langstraat 30A,
Wassenaar
Langstraat 33,
Wassenaar
Langstraat 35,
Wassenaar
Langstraat 49,
Wassenaar
Langstraat 50A,
Wassenaar
Langstraat 66,
Wassenaar

Langstraat 77,
Wassenaar

Langstraat 79,
Wassenaar
Luifelbaan 40,
Wassenaar
Luifelbaan 58,
Wassenaar
Luifelbaan 58,
Wassenaar
Molenstraat 2,
Wassenaar
Molenstraat 23,
Wassenaar

22-04-
2024
05-08-
2021
05-10-
2022

07-05-
2020
07-04-
2022
13-01-
2022
26-04-
2021
05-05-
2021
29-06-
2023

11-05-
2022

17-02-
2023
04-12-
2020
09-09-
2020
03-05-
2021
24-06-
2024
09-03-
2023



48. 2/22/070765

49. 2/22/072173

50. Z/23/082232

Omgevingsvergunning
Omgevingsvergunning

Omgevingsvergunning
fase 2

Regulier
Regulier

Regulier

het wijzigen van de kozijnindeling in de zijgevel
het uitbreiden van het restaurant

vernieuwen van dak winkel

Molenstraat 23,
Wassenaar

Van Hogendorpstraat
139, Wassenaar

Van Hogendorpstraat
6, Wassenaar

23-11-
2022
15-02-
2023
29-04-
2024



